
  

Stránka 1 z 2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: PD, AD pro opatření KoPÚ Verneřicko a Dolní Habartice 

Část C PD a AD pro Dopravní opatření v k.ú. Dolní Habartice 

Sp. značka / č.j.: SP11770/2021-508207/ SPU 055822/2022/508101/Ber 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění vypracování projektové 
dokumentace pro provádění stavby a výkonu služeb autorského dozoru v rozsahu nezbytném 
pro realizaci staveb společných opatření navržených v rámci komplexních pozemkových úprav 
v k.ú. Verneřice a Loučky u Verneřic a k.ú. Dolní Habartice. Zakázka je dělena na 4 části A až 
D v rámci jednoho zadávacího řízení.  

Část C: PD a AD pro Dopravní opatření v k.ú. Dolní Habartice 

Pro celý předmět plnění bude vybrán jeden dodavatel, se kterým budou uzavřeny 2 smlouvy 
– smlouva o dílo na vypracování projektových dokumentací a smlouva o dílo zajištění 
autorského dozoru projektanta. V rámci této části veřejné zakázky budou vypracovány 
následující projektové dokumentace, které budou zahrnovat 1 stavební objekt členěný na další 
podobjekty: 

 SO1 – Polní cesty se svodnými příkopy a výsadbou (dále členěno na 5 

podobjektů) 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:  

Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Bez účasti. 



  

Stránka 2 z 2 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel neobdržel ve lhůtě podání nabídek žádnou nabídku. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Teplicích dne 18.02.2022 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Pavel Pojer,  

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj  


		2022-02-18T12:18:30+0000
	Ing. Pavel Pojer




